TRUONG PAI HQC KINH TE - LUAT
PHONG KHAO THi VA PAM BAO CHAT LUONG

LICH THI MON CHUYEN PE HQC KY 2 NAM HOQC 2021-2022 (KHOA 18)

STT. MLHP MON NGAY THI |GIOTHI, PHONG THI |LOPSINH VIEN| TEN PQT THI

1 |212PT0501 Phén tich chinh sach (3tc) K18403 Thi van dép
Giang vién dang
ky thoi gian vé
phong Khao thi

2 |212PT0502 | Phan tich chinh sach (3tc) K18403C Thi van dép
3 |212TU0201 |Thué va thu tuc hai quan 22/01/2022 15g30  Online 02, Online 03 'K18402 Thi Online
4 |212KT4502  Chinh sach tién lwong va khen thudng 22/01/2022 08g00 |Online 02 K18403C Thi Online
5 |212EC1602 |Ly thuyét trd choi ning cao (3TC) 22/01/2022 13g00 | Online 01 K18401C Thi Online
6 |212PL3201 Kj¥ nang phén tich va binh luén an dan sy 22/01/2022 15930 | Online 01 K18503 Thi Online
7 |212DT0202 Pau tu quic té 22/01/2022 10g30 | Online 02 K18408C Thi Online

8 212TU0202 |Thué va tha tuc hai quan 22/01/2022 15g30 |Online 02 K18402C Thi Online
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212DT0201

212TP0204

212CKO0601

212KT4501

2121.D0505

212TP0206

212TP0205

212PL3202

212EC1601

212KD2401

212KD2402

212PL3103

212PL3102

212PL3101

212HQ0101

Pau tu qudc té

Phap luat kinh doanh bao hiém (3TC)

Chung khoan phai sinh

Chinh sach tién lwong va khen thuong

Luat kinh doanh quéc té

Phap luat kinh doanh bao hiém (3TC)

Phép luat kinh doanh bao hiém (3TC)

K¥ nang phan tich va binh luan an dan sy

Ly thuyét tro choi nang cao (3TC)

Phén tich chinh sach d6i ngoai (seminar)

Phan tich chinh sach d6i ngoai (seminar)
Nhitng vin dé co ban v& Nha nude phap quyén
Nhirng van dé co ban vé Nha nudc phap quyén
Nhiing van dé co ban vé Nha nudc phap quyén

Phap luét vé hai quan

22/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

23/01/2022

23/01/2022

23/01/2022

23/01/2022

23/01/2022

23/01/2022

10g30
13900
08900
08900
10g30
13900
13900
15930
13900
10g30
10g30
08900
08900
08900

13900

Online 02, Online 01

Online 03

Online 01

Online 02, Online 03

Online 03

Online 02

Online 02

Online 01

Online 01

Online 01, Online 02

Online 01

Online 02

Online 01

Online 01

Online 02

K18408

K18501

K18404, K18412

K18403

K18501C

K18501C

K18502

K18503C

K18401

K18402

K18402C

K18504

K18503C,
K18504C

K18503

K18502

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online

Thi Online
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212KD2302
212MA1802
212154601
212EC1502
212M11801
212QT3901
212T03701
212KD2301
212M11901
212QT4602
212QT4601
2121.D0504
212MA1902
212PL3803

212EC1501

Khéi nghiép kinh doanh qudc té

Lap ké hoach Marketing (3TC)

Tich hop qui trinh K/Doanh véi cac hé thong ERP
1

Kinh té hoc chuyén sau

Khéi nghiép thuong mai dién tir (2TC)

Phat trién k¥ ning quan tri

Toan umg dung trong kinh té, quan tri va tai chinh 1
Khéi nghiép kinh doanh qudc té

Phén tich Marketing s6

Lap ké hoach kinh doanh

Lap ké hoach kinh doanh . .

Giang vién thong

bao cho sinh vién
vé thoi gian ndp
d8 tai, tiéu luan

Lu4t kinh doanh qudc té

Chién lugc Marketing da kénh

Phap luét vé bao vé nha du tu trén thj trudng
chirg khoéan

Kinh t& hoc chuyén siu

K18408C

K18410C

K18405, K18409

K18401C

K18411

K18407

K18413

K18408

K18411

K18407C

K18407

K18501

K18410C

K18504C

K18401

Lam dé tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam dé tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam d& tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam dé tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam dé tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam dé tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam dé tai, tiéu
luan
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212MA1901 Chién lugc Marketing da kénh
212MA1801 Lap ké hoach Marketing (3TC)

212MI11701 |Phan tich dir li¢u trong kinh doanh (2TC)

Tich hop qui trinh K/Doanh véi cac hé théng ERP

212154602 1

212QT3902 Phat trién k¥ nang quan tri

212NH2401 Ngan hang sb

Phap luat vé bao vé nha dau tu trén thi truong

212PL3801 chitng khodn

212T03801 Toan mg dung trong kinh té, quan trj va tai chinh 2

K18410

K18410

K18411

K18405C,
K18409C

K18407C

K18404, K18412

K18504

K18413

Lam dé tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam dé tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam d& tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan
Lam d2 tai, tiéu
luan



